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Resumo para Empenho Sintético do més de 04/2019 - Mensal - DIVISAO Sistema CECAM
1 VEREADOR
VALOR BRUTO PARA EMPENHO (DEO) 59.922,14
RECEITA EXTRAORCAMENTARIA (REX)
I.N.S.S. 6.848,51
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 4.843,43 -11.691,94
LIQUIDO A PAGAR........coiiiieeeeeeeee et 48.230,20
TESOURARIA 325,23
BCO DO BRASIL 12.805,08
BANCO SANTANDER 8.859,65
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 26.240,24
TOTAL DOS PAGAMENTOS 48.230,20
COMPOSICAO DA DESPESA ORCAMENTARIA 67.922,14
Pagamento Antecipado -8.000,00
TOTAL. oot 59.922,14
COMPOSICAO DA DESPESA COM PESSOAL
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA 59.922,14
ENCARGO PATRONAL (INSS) 14.263,60
14.263,60
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL.....uciiiiiiiiiiieieeieeeeeiiiie e 74.185,74
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2 PESSOAL CIVIL
VALOR BRUTO PARA EMPENHO (DEO)

RECEITA EXTRAORCAMENTARIA (REX)
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
PENSAO JUDICIAL (ALIMENTICIA)

LIQUIDO A PAGAR .......o.coveeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

TESOURARIA

BCO DO BRASIL

BANCO INTERMEDIUM

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO BRADESCO

TOTAL DOS PAGAMENTOS

COMPOSICAO DA DESPESA ORCAMENTARIA
Pagamento Antecipado

COMPOSICAO DA DESPESA COM PESSOAL
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA
FGTS E ADICIONAL
ENCARGO PATRONAL (INSS)

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL.......cccciiiiiiiiiiiii

6.301,70
7.187,63
2.067,78
1.356,90

5.633,66
15.009,95

67.475,85

-16.914,01
50.561,84
2.176,38
9.921,92
5.374,65
28.660,40
4.428,49
50.561,84

73.919,01
-6.443,16

67.475,85

67.475,85

20.643,61

88.119,46
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3 PENSIONISTA
PENSAO JUDICIAL

LIQUIDO A PAGAR. ... veeeeseeeeeeesereeereeeseeeesesesesereesees e
TESOURARIA
TOTAL DOS PAGAMENTOS

COMPOSICAO DA DESPESA ORCAMENTARIA
Despesa Extra-orcamentaria

COMPOSICAO DA DESPESA COM PESSOAL
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL.......cccciiiiiiiiiiiii e

JEFFERSON MATIAS RIBEIRO
CONTADOR

1.356,90

1.356,90
1.356,90
1.356,90
1.356,90

1.356,90
-1.356,90

0,00
0,00
0,00

0,00



